
 
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 29 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2024 (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 8294 oraz z 2024 r. poz. 445, poz. 625, poz. 685, poz. 803, poz. 959, poz. 1050, 
poz. 1127, poz. 1575, poz. 1612, poz. 1793 i poz. 1902) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 1/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 1A/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 31/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 54/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 stycznia 2024 r., 

Uchwałą Nr LVIII/470/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 8 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 68/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 93/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 marca 2024 r., 

Uchwałą Nr LIX/484/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 marca 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 109/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 marca 2024 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 201.920.860,28 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące: 171.446.801,64 zł, 

b) dochody majątkowe: 30.474.058,64 zł. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2481



Dochody zwiększa się o kwotę 293,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 228.013.101,28 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 171.221.771,64 zł, 

b) wydatki majątkowe: 56.791.329,64 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 293,49 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 22.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2481



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 681 404,08 1 681 697,57

Urzędy wojewódzkie 603 612,08 603 905,57

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

64,08 357,57

201 920 566,79 201 920 860,28

Załącznik nr 1

75011 293,49

293,49

Razem: 293,49

Rozdział Zmiana

293,49

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2481



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 301 626,70 12 301 920,19

Urzędy wojewódzkie 1 427 854,82 1 428 148,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
22,34 267,65

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4,39 52,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 963 471,88 9 963 471,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00 108 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 699 990,00 677 490,00

228 012 807,79 228 013 101,28Razem: 293,49

75023 0,00

22 500,00

-22 500,00

75011 293,49

245,31

48,18

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

293,49

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2481


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-04-09T12:25:41+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




